

ORDEN DE COMPRA N° 00000454/2019

Señores : INVERSIONES Y COMERCIO CAPELLAN S.A RUT N° 076070888-7
 Dirección : AVDA. FERMIN VIVACETA N°3214
 Fono : 27343112-273480
 Fono Fax : 27341369
 Sr. o Srta. : NICOLE ANDREA FUENTES CHAVEZ

SAWD - Movilización

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	UNIDADES	cambio de pastillas frenos delanteros (CPFD)	\$25,210.08	\$25,210.08
1.00	UNIDADES	rectificado de discos (RD)	\$33,613.45	\$33,613.45
1.00	UNIDADES	cambio de patines frenos traseros (CPFT)	\$25,210.08	\$25,210.08
1.00	UNIDADES	cambio tambores de frenos traseros (CTFT)	\$31,932.77	\$31,932.77
1.00	UNIDADES	cambio chapa de contacto (CCC7)	\$18,907.56	\$18,907.56
1.00	UNIDADES	cambio filtro de aceite (CFA)	\$4,201.68	\$4,201.68
1.00	UNIDADES	cambio filtro de combustible (CFC)	\$4,201.68	\$4,201.68
1.00	UNIDADES	cambio bujias (CBUJ)	\$21,008.40	\$21,008.40
1.00	UNIDADES	reparación sistema electrico, luces y focos (REPSE)	\$184,873.95	\$184,873.95
1.00	UNIDADES	revisión y calibración de inyectores (REVYC)	\$210,084.03	\$210,084.03
1.00	UNIDADES	servicio revisión tecnica (SRT)	\$54,621.85	\$54,621.85
1.00	UNIDADES	servicio de grua para traslado (SERVG1)	\$67,226.89	\$67,226.89
4.00	UNIDADES	bujias (BUJ)	\$31,512.61	\$126,050.42
2.00	UNIDADES	tambores frenos traseros (TFT)	\$48,991.60	\$97,983.19
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	905,126.05

ORDEN DE COMPRA N° 00000454/2019

Señores : INVERSIONES Y COMERCIO CAPELLAN S.A RUT N° 076070888-7
 Dirección : AVDA. FERMIN VIVACETA N°3214
 Fono : 27343112-273480
 Fono Fax : 27341369
 Sr. o Srta. : NICOLE ANDREA FUENTES CHAVEZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	UNIDADES	filtro aire (FA)	\$13,781.51	\$13,781.51
1.00	UNIDADES	aceite de motor (FREE375)	\$33,613.45	\$33,613.45
1.00	UNIDADES	pastillas freno delantero (PFD)	\$25,378.15	\$25,378.15
1.00	KIT	patines frenos traseros (PFTT)	\$43,529.41	\$43,529.41
1.00	UNIDADES	chapa contacto (CC66)	\$166,386.56	\$166,386.56
1.00	UNIDADES	filtro combustible (FC1)	\$11,092.44	\$11,092.44
1.00	UNIDADES	cambio de aceite con filtro (CACF)	\$8,403.36	\$8,403.36
1.00	UNIDADES	filtro (F)	\$2,941.18	\$2,941.18
			Sub Total Hoja:	305,126.05
			SUB TOTAL:	\$1,210,252
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,210,252
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$229,948
			TOTAL:	\$1,440,200

SON: Un millon cuatrocientos cuarenta mil doscientos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°33/19 - REPARACIÓN AMBULANCIA SOLICITADA POR ENCARGADO DE MOVILIZACIÓN COMUNAL.


 DIRECTOR DE FINANZAS
 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 ADQUISICIONES AREA SALUD
 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones